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Bezeichnung Abmessung|Artikel Pharma- Original- VE
Nummer [zentralNr. packung OK

Reinigung

DermaPlast® Medical Kochsalzlésung 5ml 535300| 4489529 30 Stuck 12

Blutstillung

DermaPlast® Alginat, blutstillende Watte aus Kalziumalginat 2g 601510| 4337222 1 Stick 10/170

Art der Verletzung

Rolle

DermaPlast® Professional classic
aus textilem Gewebe, wasserabstoflend impragniert

DermaPlast® Professional soft

aus weichem, querelastischen Vliesstoff mit hoher Luft- und
Wasserdampfdurchlassigkeit; insbesondere zur Versorgung von
besonders empfindlichen Kérperpartien

Abschnitt

DermaPlast® Flexible

aus querelastischem Textilgewebe, wasserabweisend, impragniert,
flexibel und anschmiegsam

DermaPlast® Soft
aus weichem, anschmiegsamen Vliesstoff; fiir besonders empfindliche
Haut geeignet

DermaPlast® Protect Plus
auspolsterndem Polyethylen-Schaum mit Microperforartionauch fir
druckempfindliche korperstellen geeignet

DermaPlast® Soft Silicone

Strips

DermaPlast® Flexible Strips
DermaPlast® Soft Strips
DermaPlast® Water-resistant Strips

DermaPlast® Protect Plus
DermaPlast® Comfort
DermaPlast® Aqua
DermaPlast® Aqua Fun/Kids
DermaPlast® Mr. Wonderful
DermaPlast® Transparent
DermaPlast® Kids Strips
DermaPlast® QuickAid blau
DermaPlast® Soft Silicone Strips
Schiirfwunde

4 cmx5 m
6 cmx5m
8cmx5m
4 cmx5 m
6 cmx5m
8cmx5m

6x10 cm

8x10 cm
6x10 cm

19x72 mm
6x10 cm

6x10 cm

2 GrolRen
19x72 mm
2 GrolRen
5 GrolRen
19x72 mm
2 GrolRen
3 GrolRen
2 Grofen

25x72mm
2 Grolen
2 Grolen
6cmx2m

2 Grolen

535051
535061
535071
535351
535361
535371

535243

535244
535341

535442
535441

535331

535240
535342
535143
535140
535442
535840
535540
535547
535670
535742
535640
550010
535311

2993933
2993979
2993985
2994134
2994140
2994157

3047166

3047172
3047203

3041577
3047232

4996781

3047195
3047226
3047255
3047261
3041577
4173890
4173909
5328314
5651179
4173915
3041583
4938950
4996775

1 Rolle
1 Rolle
1 Rolle
1 Rolle
1 Rolle
1 Rolle

10 Absch.

10 Absch.
10 Absch.

20 Strips

10 Absch.

5 Absch.

20 Strips
20 Strips
20 Strips
40 Strips
20 Strips
20 Strips
20 Strips
12 Strips
16 Strips
20 Strips
20 Strips

1 Stuck
8 Stuck

32
32
24
32
32
24

10/200

10/200
10/200

10/200
10/200

200

10/200
10/200
10/200
10/160
10/200
10/200
10/200
12/200
12/200
10/200
10/200
180
200

DermaPlast® EFFECT Schirfwundenpflaster unsteril 100x85 mm 536350| 3590338 4 Stlck 12/144

Blasen

DermaPlast® EFFECT Blasenpflaster Blasen an der Ferse
DermaPlast® EFFECT Blasenpflaster Kleine Blasen
DermaPlast® EFFECT XL Blasenpflaster

DermaPlast® EFFECT Blasenpflaster zuschneidbar

DermaPlast® EFFECT Brandwundenpflaster

76x45 mm
19x55 mm
75x45 mm
6,5x9 cm

4,5x6,5 cm
7,5x10 cm

Brandwunde

536140( 4331277 6 Stiick 10/50
536340( 4331308 6 Stiick 10/50
536240( 4331314 6 Stiick 10/50
536640( 3741599 3 Stuck 10/50
536150( 3478340 3 Stuck 12/144
536250 4173921 3 Stuck 12/144




Bezeichnung Abmessung|Artikel Pharma- Original- VE
Nummer [zentralNr. packung OK

Alter

Kids

DermaPlast® Mr. Wonderful 25x72mm 535670| 5651179 16 Strips 12/200

DermaPlast® Kids Strips 2 Grolken 535640| 3041583 20 Strips 10/200

Nature&Care Bamboo Pflaster

Erwachsene

Nature&Care Bamboo Pflaster

DermaPlast® Soft Strips 19x72 mm 535342| 3047226 20 Strips 10/200

DermaPlast® Soft 6x10 cm 535341| 3047203 10 Absch. 10/200

DermaPlast® Protect Plus 19x72 mm 535442 3041577 20 Strips 10/200
6x10 cm 535441| 3047232 10 Absch. 10/200

DermaPlast® Flexible 6x10 cm 535243| 3047166 10 Absch. 10/200
8x10 cm 535244 3047172 10 Absch. 10/200

DermaPlast® Flexible Strips 2 Grolen 535240| 3047195 20 Strips 10/200

DermaPlast® Protect Plus 19x72 mm 535442 3041577 20 Strips 10/200

DermaPlast® Comfort 2 GroBen 535840| 4173890 20 Strips 10/200

DermaPlast® Transparent 2 Grolen 535742| 4173915 20 Strips 10/200

Altere, empfindliche Haut / schmerzfreies Entfernen

DermaPlast® Soft Silicone 6x10 cm 535331 | 4996781 5 Absch. 200

DermaPlast® Soft Silicone Strips 2 GroRen 535311| 4996775 8 Stick 200

Wasserfest /-abweisend

DermaPlast® Aqua 3 Grolken 535540| 4173909 20 Strips 10/200

DermaPlast® Aqua Fun/Kids 2 GrolRen 535547| 5328314 12 Strips 12/200

DermaPlast® Water-resistant Strips 2 Grofken 535143| 3047255 20 Strips 10/200

DermaPlast® Medical Steriler Transparentverband mit

Wundauflage WP 7,2x5cm 531320| 4489564 5 Stick 30

Bewegliche Korperteile

Nature & Care Tape

Nature & Care Kompresse

DermaPlast® QuickAid blau 6cmx2m 550010 4938950 1 Stlck 180

DermaPlast® QuickAid hautfarben 6cmx2m 550011| 4938967 1 Stlck 180

Der selbstklebende, wasserabweisende und elastische Wundverband

aus Schaumstoff zur unkomplizierten Behandlung von kleinen

GroRere Verletzungen / Post OP
Standard

DermaPlast® Medical Steriler Vliesverband mit
Wundauflage

Wasserdicht / transparent

DermaPlast® Medical Steriler Transparentverband mit
Wundauflage WP

DermaPlast® Medical Sterile Vliesstoffkompresse
DermaPlast® Medical elastisches Fixiervlies
DermaPlast® Medical Wasserdichter Fixierverband

DermaPlast® Compress Gel

ist eine nicht haftende Gelkompresse mit einer integrierten
Absorptionsschicht aus Vlies. Geeignet firr blutende, nassende und
trockene Wunden wie Schnitt-, Riss-, Schiirf- und Brandwunden und
Quetschungen.

DermaPlast® Compress Plus

Die feine Wundauflage aus weichem Vliesstoff ist einseitig mit
performierter synthetischer Folie beschichtet. Das verhindert, dass die
Auflage mit der Wunde verklebt und schont die neu gebildeten
Hautzellen. Die sterilisierte Wundauflage ist ideal fir einen schmerzlosen
Verbandwechsel.

7,2x5cm 531310( 4489535 5 Stuck 20
10x 8 cm 531311( 4489541 5 Stuck 10
15x9cm 531312 4489558 5 Stick 10
7,2x5cm 531320| 4489564 5 Stick 30
10 x 9 cm 531321 4489570 5 Stuck 22
7,5x7,5cm 531330( 4489653 10 Stlck 104
10cmx2m 531351( 4489676 1 Stlck 24
10cmx2m 531350( 4489682 1 Stuck 24
5x5 cm 218700( 4337156 20 Stlck 189
5x7,5 cm 218710| 4337162 20 Stiick 147
7,5x10 cm 218720 4337179 10 Stlck 147
5x7,5 cm 550301 4358336 15 Stick 10/480
7,5x10 cm 550311[ 4358342 25 Stiick 10/160

Bewegliche Korperteile




